DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SABER E AS ESCOLHAS
ALIMENTARES DE JOVENS: O ENTENDIMENTO DA RELAÇÃO SAÚDE -DOENÇA A
PARTIR DA ALIMENTAÇÃO. de autoria de NAIARA BATISTA DE VASCONCELOS,
ROSANE MIRANDA DE SOUZA, GELCIANE DA SILVA BRANDÃO, foi publicado nos Anais
V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49126

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49126